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 Ylioppilaskokeen sähköistäminen tapahtuu vaiheittain vuosina 2016-2019.
En sim mäi nen sähköinen ylioppilaskoe järjestetään syksyllä 2016. Uu dis-
tuk sen tavoitteena on vastata entistä paremmin nuorten tuleviin osaa mis-
tar pei siin jatko-opinnoissa ja työelämässä. Ylioppilastutkintolautakunta on
laa ti nut sähköisen ylioppilaskokeen järjestämisohjeen, joka kuvaa tämän
uu den tyyppisen kokeen järjestämisen teknisiä vaatimuksia ja eri tyis piir tei-
tä. Ohjeistusta päivitetään sitä mukaan, kun tiedot käytänteistä tar ken tu vat.

 Sähköisen kokeen valmistelut vaativat yhteistyötä lukion, tietohallinnon ja
yh teis kun ta toi men kanssa. Tilojen valmistamiseen sähköisiin yli op pi las kir-
joi tuk siin sopiviksi vaatii kiinteitä teknisiä järjestelyjä, kuten säh kö asen nuk-
sia ja suunnittelua, sekä päätelaitteiden, palvelinlaitteiden ja tie to lii ken ne-
yh teyk sien toimivuuden ja saatavuuden suunnittelua.

 Koulun opetushenkilökunta on jo viime lukuvuoden aikana kouluttautunut ja
kouluttautuu edelleen tämän lukuvuoden aikana monin eri tavoin ja ti lai-
suuk sin tuleviin sähköisiin ylioppilaskokeisiin ja seuraa yli op pi las tut kin to lau-
ta kun nan ylläpitämää www-sivustoa (www.digabi.fi). Opiskelijat val mis tau-
tu vat sähköisiin ylioppilaskirjoituksiin mm. suorittamalla sähköisiä kurs si ko-
kei ta.

 Kauniaisten lukion sähköiset ylioppilaskirjoitukset järjestetään Kasavuoren
kou lu kes kuk sen liikuntasalissa ja erillisjärjestelyjä varten varataan lisäksi
kol me luokkatilaa.

 Aikaisempaan ylioppilaskirjoitusten järjestämiseen muutoksia tulee hen ki-
lös tö tar pee seen ennakkovalmisteluissa, tilojen valmisteluissa ja koe ti lai-
suuk sien valvonnoissa. Sähköisten ylioppilaskirjoitusten järjestäminen si too
henkilökuntaa enemmän kuin aikaisempi tapa järjestää koetilaisuudet.
Opet ta jien lisäksi valmistelu töihin tarvitaan it-asiantuntija ja vahtimestari.
Koe ti lan järjestämiseen kuuluu kalusteiden lisäksi sähköistämiseen ja tie to-
tek niik kaan liittyvät ennakkovalmistelut ja kirjoitusten jälkeen tilojen pa laut-
ta mi nen koulun normaaliin käyttöön. Ylioppilaskirjoitukset järjestetään kak-
si kertaa vuodessa. Koevalmistelut ennen niiden alkamista aloitetaan noin
viikkoa ennen ja tilan palauttaminen kokeiden jälkeen kestää noin vii kon.

 Sähköisten ylioppilaskirjoitusten kustannukset ovat yhteensä 16.493€. Kus-
tan nus las ken ta on tehty ylioppilaslautakunnan kustannuslaskurin avul la ja
kustannukset on laskettu 130 opiskelijalle liikuntasalissa sekä kol mes sa
erillistilassa, jotka kaikki ovat yhtä aikaa käytössä. Kustannuslaskurin hin-



nat ovat vuodelta 2013.

 Laskelma sisältää sähköjärjestelmät, palvelimet varavirtalähteineen, UPS:t,
ja tarvikkeistoa koetilan järjestelyihin.

 Edellisten lisäksi tulisi tämän hetkisen ohjeistuksen mukaan varautua koe ti-
lo jen varavirran varmistaviin järjestelyin esim. omalla tai vuokrattavalla ag-
gre gaa til la. Vaihtoehtoisena järjestelmänä voisi olla konekohtaiset va ra vir-
ta läh teet. Arvio varavoiman kustannuksista on 12 000€.

 Sähköisiin ylioppilaskokeisiin varustautumisen kustannukset ovat tehdyn
las kel man mukaan yhteensä 30 000€.

Liite 1: Digabi - kustannuslaskuri
Liite 2: Tarveselvitys

Sivistystoimenjohtaja:
 Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päättää Kauniaisten

lu kion tarveselvitykseen perustuen esittää kaupunginhallitukselle 30 000€
lisäyksen budjettiin koulun tilojen varustamiseen sähköisiä
ylioppilaskirjoituksia var ten.

Päätös:
 Lautakunta päätti asiasta päätösehdotuksen mukaisesti.


